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Hyvät reserviläiset, 

Vuosi alkaa olla lopuillaan mutta vielä mahtuu muutama tapahtuma kalenteriin ennen kuin 

päästään uuden vuoden puolelle. Kaikki omat tapahtumamme löytyvät myös nettisivuiltamme 

https://loimaan-seudun-reservilaiset.reservilaisliitto.fi/ ja Facebookista 

@LoimaanSeudunReservilaisetRy.   

 

SYYSKOKOUS 
 

Yhdistyksemme sääntömääräinen syyskokous pidetään keskiviikkona 16.11.2022 klo 18.00 

Veteraanituvalla osoitteessa Veteraanintie 25, Loimaa. Kokouksessa käsitellään mm. 

toimintasuunnitelmat ja talousarvio ensi vuodelle sekä valitaan yhdistykselle puheenjohtaja ja 

johtokunta. Kokoukseen ovat tervetulleita kaikki Loimaan Seudun Reserviläisten jäsenet. 

Paikalla on kahvitarjoilu. 

 

Kokouksen jälkeen majuri Matti Kulmanen Porin prikaatista tulee kertomaan 

ajankohtaisasioita Ukrainan tilanteesta ja sen vaikutuksista puolustusvoimissa sekä 

vapaaehtoisesta maanpuolustuskoulutuksesta ja reservin koulutuksesta. Majuri Kulmanen 

tuntee reserviläistoiminnan sekä mpk:n toiminnan perinpohjin ja kysymyksiä saa ja kannattaa 

esittää. Erityisesti uusimmille jäsenillemme tämä on mahtava tilaisuus saada tietoa, mihin 

reserviläinen voi osallistua ja vaikuttaa ja miten kouluttautua uusiin taitoihin.  

 

JOULUTULET 

 

Perinteiset joulutulet järjestetään jälleen muutaman vuoden tauon jälkeen perjantaina 

9.12.2022 klo 18.00. Loimaan Seudun Reserviläiset yhteistyössä Loimaan seurakunnan 

kanssa tuo metsäkirkon Kupparinkodalle Pahikaisten tien varteen Kertunmäellä. 

Tilaisuudessa lauletaan tunnettuja joululauluja ja lämmitellään maistuvalla glögillä. 

Rippikoulua käyvät saavat tilaisuudesta myös rippikoulumerkinnän, joten tähän tapahtumaan 

kannattaa tulla koko perheen voimin.  

 

MAAOTTELUMARSSIN TULOKSET 

 

Reserviläisliitto ja Reserviupseeriliitto haastoivat jäsenensä syyskuussa marssitempaukseen 

maaottelumarssin hengessä. Hyväksyttyyn suoritukseen vaadittiin yhtäjaksoisesti suoritettu 

10 kilometrin marssi kävellen tai juosten. Marssisuorituksista 52 % oli Reserviläisliiton 

jäsenten suorituksia, 40% Reserviupseeriliiton jäsenten suorituksia ja loput olivat liittoihin 

kuulumattomia. Varsinais-Suomen Reserviläispiiristä maaottelumarssiin osallistui 16 

yhdistystä, joiden joukossa Loimaan Seudun Reserviläiset sijoittui sijalle 8. Yhdistyksemme 

jäsenmäärästä 6,9% osallistui marssihaasteeseen. Suuret kiitokset kaikille marssijoille, 

pidetään kunnostamme huolta ja ensi vuonna vähintään tuplataan marssijoidemme 

prosenttiosuus! 

 

 

 

 

https://loimaan-seudun-reservilaiset.reservilaisliitto.fi/
https://www.facebook.com/LoimaanSeudunReservilaisetRy


AMMUNTA 

 

Marras-joulukuun vaihteessa järjestettävä SRA-kurssi täyttyi jo ennen ilmoittautumisajan 

päättymistä ja osa jäi kurssin ulkopuolelle. Kiinnostuksen kasvu ammuntaharrastusta kohtaan 

on ilahduttavaa ja pyrimme jatkamaan aktiivista työtämme niin perusammuntaharjoitusten, 

kurssien kuin kilpailujenkin muodossa. Perusammuntaharjoitukset jatkuvat keväällä, 

mahdollisesti saadaan mukaan myös talviharjoitukset. Näistä ilmoitamme myöhemmin. 

Järjestämme myös kevät-SRA -kilpailun, johon voivat ilmoittautua kaikki SRA-kurssin 

hyväksytysti suorittaneet. SRA-kurssin järjestäminen myös ensi vuonna on mahdollista, 

mikäli halukkaita osallistujia löytyy edelleen. 

 

 

HISTORIIKKI 

  

Loimaan Seudun Reserviläisten 60-

vuotisjuhlan kunniaksi tehtyjä historiikkeja 

on vielä varastossa muutamia kappaleita.  

Mikäli haluat lunastaa itsellesi tietopankin 

yhdistyksemme historiasta 10 euron hintaan, 

ota yhteyttä allekirjoittaneeseen!   

 

 

 

 

PIIRIN TAPAHTUMAKALENTERI 
 

Varsinais-Suomen Reserviläispiirin nettisivuilla on kootusti tietoa Varsinais-Suomen 

yhdistysten järjestämistä tapahtumista. Tapahtumakalenterista näkyy kilpailut, tapahtumat ja 

paikkakunnat. Kannattaa laittaa myös tämä sivu seurantaan: https://varsinais-suomen-

reservilaispiiri.reservilaisliitto.fi/tapahtuma/tapahtumakalenteri-ja-vuosikello/  

 

 

Kaikista tapahtumista saa lisätietoa puheenjohtajalta: Heidi Silvander, 050 3459160 tai 

silvander.heidi@gmail.com.   

 

 

Tämä vuosi on ollut parin hiljaisemman vuoden jälkeen jälleen touhua täynnä, kiitos siitä 

kaikille aktiivisille jäsenillemme! Jatketaan ensi vuonna samaa hyvää pöhinää!  

Hyvää loppuvuotta, rauhaisaa joulun aikaa ja nähdään tapahtumissa! 
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